Ofício nº 116/2021 GP

                                                                                           Machados-PE, 18 de agosto, de 2021.

      Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Machados

      O Senhor Vereador José Rogério Silva

      Senhor Presidente,

                             Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a

essa Egrégia Casa do Povo de Tracunhaém, o Projeto de Lei nº 013/2021, em anexo, para ser

discutindo, votado e aprovado na forma regimental, que autoriza o poder executivo a abrir

crédito adicional especial e suplementar na estrutura da Lei N.° 772, de 21 de dezembro de

2020, Lei Orçamentaria Anual do Município do Exercício de 2021 e dá outras providências.

                        Sem mais pelo momento, subscrevo-me com meus votos de estima e

consideração, colocando-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso necessário

pelo e-mail: controleinterno@machados.pe.gov.br.

                  Cordialmente,

Juarez Rodrigues Fernandes

-Prefeito-

mailto:controleinterno@machados.pe.gov.br

		2021-08-18T14:45:55-0300
	JUAREZ RODRIGUES FERNANDES:03426498413